
MONTANT

190-B11-SF

Accompagnateur:

No cell. 

Département :

No téléphone :

Nom du cours :

FACE À SALLE ALBERT ROUSSEAU (Haut escalier)
À L'ARRIÈRE DU CÉGEP
AUTRE (PRÉCISEZ):

LE CONDUCTEUR DOIT APPORTER SON REPAS 
L'AUTOBUS DOIT RESTER À LA DISPOSITION 
L'AUTOBUS DEVRA ALLER SUR CHEMIN NON ASPHALTÉ 
PRÉVOIR UN CHANGEMENT DE GROUPE EN MI-JOURNÉE

HEURE DE DÉPART DU CÉGEP: 

HEURE DE RETOUR AU CÉGEP`:   

POSSIBILITÉ CHANGEMENT D'HEURE : SCOLAIRE MODIFIÉ (44 PASSAGERS) + $
Départ  
Retour 
Départ  
Retour 

NOMBRE DE PASSAGERS: KILOMÉTRAGE 

TOTAL ESTIMÉ (aller/retour): POSSIBILITÉ 
CHANGEMENT   TYPE 
D'AUTOBUS : 

 

SCOLAIRE MODIFIÉ (44 PASSAGERS) + $ 
Départ  
Retour 
Départ  
Retour 

POSSIBILITÉ
CHANGEMENT   TYPE 
D'AUTOBUS : 

 

REMARQUES:

NOM DU REQUÉRANT:

Poste budgétaire
Prénom, NomSignature responsable budgétaire

APPROBATION

DATE DE LA VISITE: 

ENDROIT DE LA VISITE: 

ADRESSE DE LA VISITE:

DATE:

MINIBUS SCOLAIRE (18 PASSAGERS)

Coût estimé
No de Commande

BON ou DMA 

BON

AUTOCAR  ( 56 PASSAGERS) loué à la journée
MINIBUS DE LUXE (21 PASSAGERS)

SCOLAIRE RÉGULIER (47 PASSAGERS)

SCOLAIRE AVEC COFFRES (47 PASSAGERS)

CONSIGNES AU CHAUFFEUR SITE D'EMBARQUEMENT (DÉPART):

1er AUTOBUS SCOLAIRE TYPE D'AUTOBUS

MINIBUS SCOLAIRE (18 PASSAGERS)

MINIBUS DE LUXE (21 PASSAGERS)
AUTOCAR  ( 56 PASSAGERS) loué à la journée

SCOLAIRE AVEC COFFRES (47 PASSAGERS)

2e AUTOBUS SCOLAIRE TYPE D'AUTOBUS

SCOLAIRE RÉGULIER (47 PASSAGERS)

Non

Oui

Non

Oui

Oui

Non

Oui

Oui

Non

Oui

Oui

01 2023-04-27

HEURE DE DÉPART DU CÉGEP: 

HEURE DE RETOUR AU CÉGEP`:   

POSSIBILITÉ CHANGEMENT D'HEURE :

NOMBRE DE PASSAGERS: KILOMÉTRAGE 

TOTAL ESTIMÉ (aller/retour):

Oui


	BON: 
	Poste budgétaire: 
	MONTANT: 
	Prénom, nom: 
	Date: 
	Endroit: 
	Adresse: 
	Coût estimé: 
	Req: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	Départ 1: 
	Retour 1: 
	Nombre 1: 
	Km 1: 
	Départ2: 
	Retour2: 
	Nombre2: 
	Km2: 
	DATE2: 
	18: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	19: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	13: Off
	12: Off
	11: Off
	10: Off
	9: Off
	8: Off
	26: Off
	27: Off
	Cours: 
	Tel: 
	Département: 
	Cell: 
	Accompagnateur: 
	Remarques: 



